PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
16 сентября   2010  г.  № 462

   г. Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» от 17.06.2010 № 421

В связи с принятием закона Алтайского края от 05.07.2010 № 51-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края  «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»,   в соответствии со статьей  83   закона Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»  от 10.07.2002 № 46-ЗС (с изменениями и дополнениями), с частью 3 статьи 31 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского  края

Р Е Ш И Л:

1.Внести в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края  «Об  утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» от 17.06.2010 № 421, следующие изменения:

1.1. В пункте 4  после     цифр « 40-2,» дополнить цифры «40-3,»;

1.2. В пункте 4 после слов  «заместитель начальника,»  дополнить слова «начальник отдела,».

 2. Контроль за исполнением настоящего   решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (А.Ю.Курков).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков